关于举办“西北大学2017届毕业生春季专场
就业洽谈会（生命科学）”的通知

相关专业毕业生：
    为进一步做好毕业生就业服务工作，更好地搭建毕业生与用人单位对接平台，促进2017届应届毕业生顺利毕业，由西北大学学生就业创业指导服务中心主办，西北大学生命科学学院承办，西北农林科技大学生命科学学院、西北工业大学生命学院、西安电子科技大学生命科学技术学院、陕西师范大学生命科学学院协办的“西北大学2017届毕业生春季专场就业洽谈会（生命科学）”将于近期举行，现就有关事项通知如下：
    一、时间
        2017年4月13日（周四）
  09:00--12:00    现场洽谈
  14:00—17:00    宣讲面试
    二、地点
        西北大学太白校区学生就业创业指导服务中心多媒体教室
    三、主要参会用人单位
    陕西稻田诊断试剂有限公司
    厦门安普利生物工程有限公司
    西安维特生物科技有限责任公司
    第四军医大学组织工程研究中心
    陕西海升果业发展股份有限公司渭南分公司
    陕西慧科植物开发有限公司
    江苏新晨医药有限公司
    西安金域医学检测所有限公司
    正大天晴药业集团股份有限公司
    北京安比奇生物科技有限公司
    上海美吉生物医药科技有限公司
    西安益劢新生物科技有限公司
    陕西瑞盛生物科技有限公司
    沈阳万类生物科技有限公司
    陕西艾尔肤组织工程有限公司
[bookmark: _GoBack]    西安嘉城生物科技有限公司
    西安天勤生物科技有限公司
    郑州安图生物工程股份有限公司
    四、需求专业
         生命科学相关，生物、化学、医药类
    五、有关要求及说明
   1、招聘对象主要为我校及相关院校2017届相关专业毕业生；
   2、参会学生须携带本人学生证并按工作人员安排有序进退场；
  3、会场内严禁吸烟；
  4、请参会毕业生配合会务安排，如需帮助可向现场工作人员反映；
  5、联系人：冯奕忠—88302759    18629029100
             乌佳伟—88302759    18792772117

学生就业创业指导服务中心
生命科学学院
2017年4月11日